
（案）        
羽生市の公共交通に関する 

市民アンケート調査ご協力のお願い 

 市民の皆様には、日頃から市政に対しご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 羽生市では、公共施設等への身近な交通手段である「あい・あいバス（羽生市福祉バス）」の

運行開始から約１６年が経過します。また、令和４年１０月から「羽生市のりあいタクシー」の

実証運行が開始されてから約１年経過します。 

そこで、現状の課題や市民の皆様のニーズを改めてお伺いするために、１，５００人の方を対

象に、本調査を実施することといたしました。今後の公共交通のありかたを考えるうえで、大変

重要な資料となりますので、ぜひご協力をお願いいたします。 

なお、調査は無記名で行い、回答はすべて統計的に処理し、他の目的には使用いたしませんの

で、率直なご意見をお聞かせください。 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、調査の趣旨をご理解いただき、ご協力をお願いします。 

令和５年１１月吉日 

羽生市長   
 

◎ご記入にあたってのお願い 

 

〈問合せ〉 

羽生市役所 地域振興課 地域振興係 

羽生市東６丁目１５番地 

電話：048-561-1121 (内線２２２) 

F A X：048-563-2322 

e-mail：chiki@city.hanyu.lg.jp  

１．必ずあて名のご本人がお答えください。 

（記入が困難な場合は、ご家族などが代理でご記入ください） 

2.回答は次の方法でお願いします。 

紙の調査票による回答 

・調査票に直接記入し、同封の返信用封筒にてご返送ください。（切手不要） 

・調査票は全部で７ページあります。 

・黒のボールペンまたは濃い鉛筆でご記入ください。 

３．ご回答を１１月３０日（木） までにお願いします。 

 

河田 晃明 

 


